BAA

                       О ВЫДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ ИЗ
                РЕСПУБЛИКАНСКОГО БЮДЖЕТА В 1993 ГОДУ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         16 января 1993 г.
                                N 16

                            (САМР 93-10)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:
     До  принятия  Закона  о государственном бюджете Приднестровской
Молдавской    Республики   на   1993   год   выделять   из   средств
республиканского  бюджета  ежеквартально 70% средств, представленных
на  рассмотрение  Правительства  на  15.01.1993  года  проектов смет
министерств,  ведомств, комитетов, управлений, учреждений, состоящих
на республиканском бюджете.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ